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משקיעי הנדל"ן אוהבים להשקיע בחו"ל, בעיקר באירופה. הקפיצה לנכס קרובה יחסית, חוקי המס וכללי המשחק

מגובשים ומוגדרים יחסית לישראל, ומתווכים זריזים מציעים שירות מלא - שכולל הסדרים לגביית שכר הדירה, מיסוי

מההכנסות. ל-20% להגיע שעשויה לעמלה בתמורה - לשוכרים ושירות

מסביב לעולם עם 200 אלף יורו:
הזדמנויות השקעה על גבי הגלובוס
אירופה וארה"ב הן יעדים נכספים למשקיעי נדל"ן שמחפשים תשואה
שוטפת גבוהה עם סיכוי טוב למימוש ההשקעה ברווח. המשבר החדש

ועליית הריבית עשויים לשנות את התמונה

מיכל פלטי
09 בדצמבר 2022
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20% מההכנסות. ע ל ה להג ם  בתמורה לעמלה שעשו רות לשוכר וש

המשקיעים זוכים לרוב לתשואה שוטפת גבוהה מהתשואה על דירה להשכרה בישראל, אבל הסיכוי לרווחים מעליית ערך

הנכס משתנה על פי המיקום ועיתוי ההשקעה. למרות הטלטלה הכלכלית העוברת על העולם, ישנן כמה אפשרויות

השקעה פופולריות בחו"ל - הנה כמה מהן.

דשאים מוריקים, מגרשי טניס, בריכות שחייה ורכבי גולף משייטים ביניהן. השקפים המתחלפים בכנס הנדל"ן שנערך

באחרונה לא יכלו להיראות מבטיחים יותר. נראה שעשרות המשתתפים שהגיעו לכנס השקעות הנדל"ן של משרד רואי

החשבון פאהן קנה התעניינו בעיקר באפשרות לצלול לנוף המרגיע, ולהימלט לשעה מהירידות בבורסות.

- פרסומת -

Lucky-photographer / Shutterstock.com :צילום לימסול, קפריסין
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 פרסומת 

במשרד מלווים השקעות בקפריסין מזה שנתיים ומודעים לקהל היעד: בדרך כלל אלו רוכשים אמידים שרוכשים בית קיט

באי, שאותו ניתן להשכיר בתשואה של 9%-6% בשנה. דירות נופש או וילות בקו ראשון לים בקפריסין הן יעד אחד מבין

כמה יעדי השקעות מבוקשים בשנה החולפת.

"ההשקעות בקפריסין נעות בין דירות 2 חדרים לווילה", מספר יגאל ביטון, ראש תחום הנדל"ן במשרד. "יש משקיעים

שקונים נכס להשכרה לטווח ארוך, ואז מובטחת להם תשואה של 5% בשנה לפחות, ומי שמשכירים לטווח קצר יותר

יכולים לקבל תשואה בטווח של 9%-8%". לדבריו, קפריסין כבר אינה נחשבת לגרסה החיוורת של האיים היווניים,

והעובדה שהאי מונה 1.2 מיליון שקל תושבים ושטחו אינו גדול נחשבת ליתרון. "אפשר להגיע בכמה שעות נסיעה

מקצה אחד לשני, יש חופים קרובים וערים גדולות במרחק קצר ומשקיעים אוהבים את זה".
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לדברי ביטון, אפשרויות השקעה בקפריסין מגוונות. "יש דירות חדר קטנות בפאפוס ב-200 אלף יורו, אבל זהו המחיר

ההתחלתי. שכר דירה חודשי לדירה כזו הוא יותר מ-600 יורו, המעניקים תשואה שנתית שוטפת של 5%. יש לנו לא

מעט לקוחות שרוכשים וילה של 300 מ"ר בקו ראשון לים בפאפוס במחיר של 3.5 מיליון יורו. את הווילות בדרך כלל לקוח

יקנה לעצמו, ואז הוא עשוי ליהנות מעליית ערך של 20% בשנה".

בין פאפוס ללימסול יש הבדל משמעותי. "לימסול יקרה הרבה יותר. פאפוס היא עיר תיירותית, עיר נמל לא גדולה

שמושכת תיירים, ואילו לימסול היא עיר גדולה עם מרכז עסקים, עסקים עירוניים וסטודנטים. מחיר דירת 2 חדרים

בלימסול יכול להגיע לפי 3 מהמחירים בפאפוס. דירה בפאפוס שתעלה 200 אלף יורו תעלה בלימסול כמעט 600 אלף

יורו", מוסיף ביטון. "דירות רבות בפאפוס נמכרות כיחידות בתוך מתחמי נופש שבכולם יש בריכה, מגרשי טניס וכרי דשא.

מכיוון שהבנקים בקפריסין לא מעניקים מימון למשקיעים זרים, הלקוחות מתבקשים להביא את הסכום מהבית".

כדי לרהט דירה בפאפוס המשקיע יידרש לשלם 10,000 יורו לדירת 2 חדרים, וניהול הנכס והשכרתו באופן שוטף יעלו

50 יורו בחודש. בהיבט המיסויי, למשקיעים בקפריסין יש חיים קלים יחסית: אם הרכישה מתבצעת לצורך עצמי ולא

להשכרה, הקונה נדרש לשלם 19% מס בפעם אחת לאחר הרכישה. אם הנכס מושכר, עליו לשלם מס בשיעור 5%

מסכום השכירות מדי שנה.

"אם היית מספרת לחיפאי בכמה יעלו המחירים הוא היה אומר שאת הוזה"

הזדמנות של פעם במאה שנה: "הבית הכי מרוחק באנגליה" מוצע למכירה
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בצדו האחר של הים האגאי, באתונה, משווק עידן פינקלשטיין מחברת "אתוס" דירות למשקיעים. הוא פועל בתחום מזה

ארבע שנים, בשותפות עם אורני שמואלי שמתגורר באתונה עם משפחתו. "ישראלים קונים דירות באתונה מאז 2017.

אז הגיעו רק נועזים יותר, ובטפטוף. בשנה האחרונה אנחנו מרגישים התגברות של זרם הקונים. הם בונים בעיקר על

עליית ערך, והם רואים שיוון מתרחקת מהמשבר הגדול שעברה ב-2009. כעת יוון עוברת לצמיחה", הוא מסביר.

את ההשקעות ביוון הוא מחלק לשניים. "יש השקעה באיים, שזו השקעה רומנטית, ויש השקעה באתונה שזו השקעה

פיננסית. האנשים שמשקיעים באיים הם לרוב כאלה שתמיד חלמו לרכוש בית קטן ביוון, ואילו מי שרוכש דירה באתונה

מחפש עליית ערך ותשואה".

לדברי פינקלשטיין, דווקא בשכונות המתפתחות באתונה אפשר להשיג תשואה טובה יחסית. השכונה הטובה והיקרה

ביותר באתונה היא שכונת קולונאקי היוקרתית, שצמודה לכיכר סינטגמה – הכיכר המרכזית של העיר, ליד הפרלמנט

היווני. בשכונה זו המחיר למ"ר יהיה 6,000-4,000 יורו. בשכונת פאנגראטי, שאותה משווה פינקלשטיין לשכונת יד

אליהו בדרום תל אביב ("היא שכונה מתפתחת אבל רגועה מבחינת אוכלוסייה"), אפשר לרכוש דירה ב-2,000 יורו למ"ר.

בשכונת פטיסיה, הסמוכה לכיכר אומוניה ושהאוכלוסייה בה חלשה במיוחד, אפשר לרכוש דירה גם ב-1,000 יורו למ"ר.

לא כרגע טובה השקעה תהיה וזו תתחלף שם שהאוכלוסייה מאמינים אנחנו אך כרגע לנועזים היא פטיסיה "שכונת

Anastasios71/Shutterstock.com :צילום האקרופוליס באתונה, יוון
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"שכונת פטיסיה היא לנועזים כרגע, אך אנחנו מאמינים שהאוכלוסייה שם תתחלף וזו תהיה השקעה טובה. כרגע לא

נעים להסתובב שם בלילה אבל זה מצב זמני. רשת מלונות בראון פותחים עכשיו 11 מלונות מסביב לכיכר אומוניה, כך

אנחנו מאמינים שהאזור נמצא על סף שינוי".

שכר הדירה באתונה הוא 450-350 יורו לדירת 2 חדרים בשטח של 50 מ"ר, "אבל ככל שמחיר הדירה נמוך יותר, שיעור

התשואה עולה", טוען פינקלשטיין. "כיום בשכונות פטיסיה ובפאנגרטי התשואה מתחילה מ-5% ומעלה. רוב הישראלים

שקונים דירה באתונה מוציאים סכום של עד 100 אלף יורו. הם יוכלו ליהנות מעליית ערך של 30%-20% בשנים

הקרובות, שבהן לא ברור מה יהיה עתידו של שוק ההון". אמנם לא ברור גם מה יהיה עתידו של שוק הנדל"ן, אבל

פינקלשטיין מתעקש שיש ביקוש לדירות באתונה, ועמו גם תשואה שוטפת מדי חודש.

מי שמחפש השקעות בשכונות ובערים מתפתחות ולא מעוניין ללכת בעקבות החופים, השמש והתיירות, יכול למצוא

עניין במוקד שמושך ישראלים בשנים האחרונות: דירות מגורים בצפון אנגליה, ובמיוחד בעיר ליברפול.

Jason Wells / Shutterstock.com :צילום ליברפול, אנגליה
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המדינה שרויה במשבר פוליטי וכלכלי, וההשקעה בה נחשבת בשוק להימור לא פשוט. "אם הריביות ימשיכו לעלות

הביקוש לשכירות יעלה, ואם הריבית תרד זה יכול לתת רוח גבית למחירי הנכסים ואולי גם למטבע המקומי", מעריך

בזהירות נועם עמרם מריאליטי באנדלס, סטארט-אפ המחבר בין קרנות השקעה בינלאומיות למשקיעים ישראלים.

"צפון-מערב אנגליה הוא אזור שלא השקיעו בו במשך שנים, ונוצר פער בינו לבין לונדון", מספר מאיר אסייג מחברת

מגה נדל"ן, שעובד בשיתוף פעולה עם חברת Yakel הממוקמת בליברפול ומסייע לישראלים להשקיע בנדל"ן. "בשנים

האחרונות יש תוכנית ממשלתית שמטרתה למצות את הפוטנציאל באזור. ליברפול מעניינת כי יש אפשר להגיע בה

לתשואה של 9%-6.5%. אנחנו מוכרים דירות, קוטג'ים טוריים וצמודי קרקע, כשהמחיר המינימלי להשקעה הוא 65 אלף

ליש"ט. כך למשל, דירת חדר שנמכרת בעיירה בירקינהד, עיירת לוויין שנמצאת כ-16 דקות נסיעה ממרכז ליברפול,

אפשר להשכיר ב-475 ליש"ט בחודש - זו תשואה של 7.8%".

לדברי אסייג, ניתן לצפות לעליית ערך של כ-5% בשנה בליברפול. "מחיר של קוטג' ממוצע הוא 125 אלף ליש"ט.

הקוטג' מושכר ב-750 ליש"ט שמהווה תשואה של יותר מ-7%. בעיירה סיינט הלנס, ליד ליברפול, נמכר נכס כזה ב-102

אלף ליש"ט, ובתוך ליברפול בשכונת וולטון נמכר קוטג' 3 חדרים עם חצר אחורית קטנה ב-92 אלף ליש"ט, ושכר הדירה

עבורו הוא 625 ליש"ט בחודש. זו שכונה שמרוחקת 6 ק"מ ממרכז ליברפול, בשכונה שהיא צווארון כחול אבל טובה

ובטוחה".

"סכום התחלתי לרכישת דירה הוא 80 אלף ליש"ט, והתשואה היא 6%-5%", אומר אופיר הררי, שמקשר בין משקיעים

ישראלים בליברפול לבין היזמים. "עליית הערך המשוערת היא יותר מ-10% בשנה, אבל הדבר הכי חשוב הוא שאנחנו

באנגליה, זו מדינה מרכזית ולא מסוכנת".

אחד הקשיים שעשויים לצוץ ברכישת נכס להשקעה הוא האפשרות למכור אותו בהמשך ולממש את ההשקעה. "יש

נכסים זולים שמעניקים תשואה טובה אבל קשה למכור אותם אחר כך", מסביר הררי. "כבר בקנייה אני מברר עבור

הלקוח אם יוכל לקבל עבורה משכנתא, גם אם הוא לא צריך אותה, מפני שדירה שקשה לקבל עבורה משכנתא תהיה

קשה יותר למכירה. כך למשל, אם הדירה ממוקמת ליד פאב הלקוח לא יקבל משכנתא. אחד מלקוחותינו היה מעוניין
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בבית שהייתה מתחתיו חניה גדולה, והסבנו את תשומת לבו לכך שיתקשה לקבל עבורה משכנתא מפני שזה קריטריון

שהבנקים כאן פוסלים בגינו נכסים אז הוא נסוג מהעסקה. כך גם במקרה של דירות קטנות מאוד, באנגליה מקבלים

משכנתא רק עבור דירה בגודל 27 מ"ר ויותר".

לדברי הררי, דווקא הירידה בערך הליש"ט מעוררת התעניינות אצל ישראלים, וגם המצב הכלכלי התנודתי באנגליה

מהווה הזדמנות. עם זאת, הוא מציין שמי שכבר רכש דירה בשנים קודמות סופג את הירידה בערך המטבע המקומי,

והתשואה שלו נפגעה. כך, עבור דירה שמחירה הוא כ-320 אלף שקל, יתקבל שכר דירה של 1,500 שקל לפי תשואה

של 5%. לאחר צניחת הליש"ט ירד שכר הדירה בכמעט 200 שקל בחודש.

Aliaksandr Antanovich/Shutterstock :צילום פורטו, פורטוגל
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יעד פופולרי נוסף להשקעה של הישראלים בשנים האחרונות הוא פורטוגל. המדינה משלבת מחירי נדל"ן נמוכים

יחסית, הנגזרים ממצבה הכלכלי של אחת המדינות החלשות באיחוד האירופי, לצד יחס ידידותי למשקיעים. עד

לאחרונה יכלו ישראלים להשיג בקלות יחסית אזרחות פורטוגלית, ובאמצעותה את הדרכון האירופי הנכסף.

"התיירות בפורטו (עיר נמל בפורטוגל; מ"פ) תורמת המון לעיר והיא מאוד מתפתחת", מספר איתי מור, יזם נדלן ומלווה

עסקאות נדלן בפורטו. "עד לפני עשור הגיעו אליה מעט תיירים, אבל עם תדירות הטיסות של חברות הלואו קוסט זה

השתנה. התשתיות בעיר השתפרו, יש בה חופים יפים והיא מביאה 8-7 מיליון תיירים בשנה.

"יש בעיר 70 אלף סטודנטים שפזורים ברחבי העיר, ויש תנועה של מהגרים מערביים שמגיעים מאנגליה, צרפת

וארה"ב. אם הם אזרחי המדינה הם יכולים ליהנות מפטור ממס הכנסה לעשר שנים, עלויות המחיה זולות ושיעור

הפשיעה נמוך יחסית". מחיר עסקה ממוצעת בעיר הוא כ-200 אלף יורו לדירה בגודל 60-50 מ"ר, והקונה צריך להביא

30% הון עצמי והשאר מגיע ממימון בנקאי. "מחירי הדירות עולים ב-10% בשנה. משקיע יכול להביא 75 אלף יורו

ולרכוש נכס", מוסיף מור. לדבריו, התשואה על שכירות ארוכת טווח היא 8%-7%, ועל שכירות קצרת טווח - 15%-12%.
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מור ממפה את אזורי ההשקעה בפורטו: מרכז העיר ההיסטורי, שבו מושכרות הדירות בשכירות קצרת טווח; אזור

פאראניוש (Paranhos) שבו נמצאות האוניברסיטאות והוא האזור המועדף על הסטודנטים; ואזור המגורים שסביב

המשרדים והעסקים בבואבישטה.

עמרם מציע לבחון בפורטוגל גם השקעה מחוץ לערים. "ניתן למצוא הזדמנויות באזורים מתפתחים בקרבת הערים

הגדולות, שהביקוש להם גדל בהשפעת הקורונה. פרויקטים משמעותיים מחוץ לערים הגדולות עמדו במשך תקופה

ארוכה ריקים, ובעקבות הקורונה והמעבר אל מחוץ למרכזי הערים, בניינים אלה נהנים מתנופה של התחדשות והשבחה

ונהפכו למוצר השקעה מבוקש".

לדברי עמרם, גם לתשתיות הכבישים הטובות במדינה יש תרומה לצמיחה המואצת של ערים אלו. "כבישים מאפשרים

גישה נוחה לערים הגדולות. כל אלה הובילו לעלייה בביקוש בחגורה הראשונה והשנייה של הערים הגדולות ולתנופה

של בנייה חדשה למגורים", הוא מסביר. בהשוואה בין בין הערים הגדולות, מציין עמרם שהליכי הרישוי בפורטו מהירים

צילום: אסף לב נועם עמרם
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יותר בהשוואה לליסבון.

גרמניה הייתה בעבר יעד השקעות מבוקש על ידי משקיעים ישראלים, אולם בשנים האחרונות הצטננה ההתלהבות,

על אף שמחירי הדירות בערים נותרו יציבים והם אף צפויים לעלות השנה, על פי תחזית דויטשה בנק. העניין העיקרי

של המשקיעים הישראלים הוא בברלין, אך שם סובלים המשקיעים בשנים האחרונות מפיקוח נוקשה על שכר הדירה,

והתחזיות למחירי הדירות אינן ורודות מבחינתם.

לדברי ישראל זאבי, הבעלים של חברת סוויט הום המנהלת ומוכרת נכסים בעיר, "ישראלים לא ממש משקיעים בברלין

בשנתיים האחרונות מפני שהיא נהפכה לפחות אטרקטיבית, התשואות נשחקו. לפני 18 שנה אלו היו מספרים אחרים

S.Borisov / Shutterstock.com :צילום כיכר אלכסנדרפלאץ בברלין, גרמניה
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לגמרי, כיום התשואות הן בקושי 2%, אלא אם כן אלו אנשים שקונים דירות לשימוש עצמי".

עד לפני כמה שנים הייתה בברלין רגולציה שקבעה שאי אפשר להעלות את שכר הדירה, ובעלי הדירות אף נדרשו

להחזיר סכומים שגבו בעבר. ואולם, בהמשך קבע בית המשפט שהעירייה לא יכולה לחוקק חוק כזה. "אבל עצם

החשיבה שתהליך מהסוג הזה יכול לקרות בגרמניה עצרה את הכל והחלה ירידת מחירים", טוען זאבי. "כשמתרחקים

לערים אחרות יש צניחה של 25% במחירים. המשקיעים הגדולים הם לא ישראלים - אלא חברות גדולות שהרוויחו

מפערי המימון. הם קיבלו הלוואה בריבית של 1% והשכירו את הדירות בתשואה של 3%, אבל היום גם זה נשחק.

"עומד להיות מיתון נדל"ני בברלין בשנתיים הקרובות. יש הלך רוח שפוף כרגע באירופה וכדאי לנהוג במשנה זהירות",

הוא מסכם.
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שוק הנדל"ן המגוון והגדול בעולם עובר שינוי כתוצאה מעליית הריבית החדה שיוזם הבנק המרכזי, במאמץ לצנן את

הפעילות במשק. משקיעים ישראלים קטנים פעילים בשוק זה בעיקר בבנייני דירות להשכרה (מולטי פמילי) ובתים

פרטיים.

"ארה"ב כשוק חווה האטה - תופעה שלא נראתה שם מזה שנים ולא מוכרת למרבית השחקנים בשוק. עם זאת, ארה"ב

היא שוק ענק שמחולק למדינות רבות ולמספר רב במיוחד של מחוזות וערים." אומר עמרם. "לפי איגוד המתווכים

הלאומי, מחירי הבתים בארה"ב ירדו בין יולי לאוגוסט באחוזים בודדים, אך ייתכן שהירידה מסמנת שינוי מגמה. ירידות

אלו נבעו בעיקר בשל ירידות חדות יותר בערים ומדינות שהיו בקטגוריה בועתית. שווקים כמו אוסטין (טקסס) חוו ירידת

מחירים גבוהות יותר".

לדברי עמרם, פרויקטים המיועדים לדיור בר השגה צפויים להמשיך ולהראות ביצועים טובים ולהיות מושפעים פחות

מתנאי השוק. "הנתונים מדברים על 36 בתים זמינים על כל 100 בתי אב עם הכנסה נמוכה שנמצאים בקטגוריה

הזאת. פרויקטים אלו זוכים לתמיכה רחבה כמעט בכל מדינה ומחוז, ובחלקן אפילו ניתנות הטבות ליזמים בהתאם

להיקפי הפעילות, מה שמייצר ביטחון יחסי ומעודד את היזמים".

מגמה נוספת שנותנת מעין רוח גבית לשוק היא ההתחזקות של הדולר. מדד DXY, שמודד את מחיר הדולר האמריקאי

20% ל ל ל ל ל ל

Roschetzky Photography / Shutterstock.com :צילום טקסס, ארה"ב

https://www.themarker.com/wallstreet/2022-10-25/ty-article/.premium/00000184-0f6d-d555-abcc-2fef957b0000
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למול סל מטבעות מובילים בעולם, הראה התחזקות משמעותית בשיעור של כ-20% בשנה האחרונה. התחזקות זו

מובילה משקיעים בעולם לרכוש נדל"ן אמריקאי כהגנה מפני ירידת הערך המטבע המקומי.

לחצו על הפעמון לעדכונים בנושא:

נדל"ן להשקעהפורטוגלגרמניהאנגליה

פרסומת:  חוזרים למקורות: תכשיטי זהב בהשראת מסורות עתיקות

כתבות נוספות שעשויות לעניין אותך

נדל"ן / "קנינו את הדירה ב-208

אלף דולר. היום היא שווה 5
מיליון שקל"

נדל"ן / "קנינו בית מטיפוס

מפוקפק. עשינו חוזה בחמישי,
והוא רצה צ'ק בשישי"

ביטוח ישיר / ביטוח משכנתא:

כמה עולה והאם באמת
כדאי?

ממומן

פרדס חנה - תוכנית לעתיד /

פרדס חנה: עשרות ישראלים
רוכשים מגרשים לקראת היום

ממומן

נדל"ן / "רמ"י החליטה שהכסף

חשוב יותר מ-1,300 משפחות.
שום דבר פה לא לטובתנו"

נדל"ן / שוק הדיור בהאטה —

והחברות בענף מוצרי הבנייה
מתחילות להיערך למשבר

Channel22 / הישג ישראלי:

בעלי 500,000 ש"ח יוכלו
לקבל הכנסה שוטפת

ממומן

א.א אורטופדיה / מבלי לפשוט

את הרגל - מדרסים
אורטופדיים ביומכניים עכשיו

ממומן

נדל"ן / "חיפשנו בית בזול

ל ל
נדל"ן / "החלום על בית פרטי

ל
חדשות השוק / האוצר אישר

ממומן

מכון ון ליר בירושלים / זכויות

ממומן
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ורצינו להישאר בתל אביב.
אנחנו שוכרים פה ב-4,200

עם גינה היה דרך להפריד בין
עשירים לעניים"

סופית: "קיצור תקופת
התשלום לביטוח המשכנתא"

האדם | המלצות קריאה
וצפייה של מכון ון ליר

תגובות

רוצים לשנות או לבטל את הכינוי? החליפו או בטלו

תגובה

TheMarker משלוח תגובה מהווה הסכמה לתנאי השימוש של אתר

1921:15 מי שמסתכלאחורה

0 2

כל הנתונים המצויינים הם לריבית אפס. אי אפשר להסיק כלום לגבי ההמשך. הזוי במיוחד הנתון של 20%
עלייה שנתית על וילה של 3.5 מיליון יורו

1819:58 באצי

0 2

כל הישראלים תחמנים כל אחד חושב שהוא איזה מתווך על חלל שכירויתמרכז צפון דרום אירופה ארהב
תקשיבו כל המצב היום בעייתי בנדלן בחו"ל מלחמה ומצב כלכלי מחורבן שהישראלים לא ימכרו לכם

סיפורים בגרוש מאעכרים אדיוטים

1717:54 מי שהשקיעו בחול ב 10 שנים האחרונות הרוויחו יפה

3 5

מי שקנה נכסים טובים במיקומים טובים בארהב אירופה יותר מהכפיל את כספו גם אם קנה דרך מתווכים
תמיד יש עסקאות כושלות וגם בבאר שבע רוב המשקיעים הפסידו כסף. התגובות שלכם מצחיקות. כרגע
השכירות באירופה עולה חזק מאוד ואין דירות פנויות להשכרה בכלל במרבית ערי אירופה עקב המלחמה

באוקראינה. ישראל מקום הרבה יותר מסוכן להשקעה ממרבית מדינות העולם

1616:45 זהירות מגנבים
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מהאחרונה לראשונהסדרו את התגובות
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התשואות על נדל"ן הן נמוכות. עם מכניסים באמצע מתווכים ומנהלי נכס מגיעים לתשואות שליליות מהר
מאד. שלא יספרו לכם סיפורים.

1516:43 ערן

2 2

Is Hartford Connecticut a desirable destination for Investment

1416:25 דורון שחר

1 3

לא זמן טוב לקניה באירופה עכשיו. רצוי להמתין עוד שנה אבל במרכז ליסבון לדעתי באזורים טובים לא
תהיה ירידת מחירים.

1313:48 שפרה אשת-לפידות
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כשאני שואלת את עצמי מה באמת חסר לי בחיים התשובה הטבעית היא ״דירת חדר בבירקינהד, עיירת
לויין הנמצאת במרחק נסיעה של 16 דקות ממרכז ליברפול״ בבריטניה המתמוטטת. זאת ועוד, הייתי רוצה

שאת הההשקעה הנפלאה הזאת בעיירת הלווין המפורסמת ינהלו בשבילי מנהלי נכסים עלומים. אלה
נבחרו לתפקיד על ידי מאכערים ישראלים מפוקפקים מרשימת המומלצים של מיכל פלטי, שתמיד דורשים

ומקבלים את תשלומיי מראש. אין ספק שב״נכסים״ מבטיחים מסוג זה צריכה אני להשקיע את הכספים
המיועדים לפנסיה, שכן גם למאכערים יש משפחות וגם הם צריכים להתפרנס ממשהו…

שפרה אשת-לפידות 15:38 זינגרוני
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על הנקודה..תמיד תהיתי מה כל האנשים האלה חושבים לעצמם.אין מקום בעולם
ששווה השקעה בנדלן עכשיו או בשנה הקרובה, אלא אם אתה ממש מקצוען שיודע

בדיוק, אבל בדיוק מה שהוא עושה.והדבר האחרון שצריך בדרך זה מישהו שיגזור קופון
נוסף כדי לקבל תשואה שלילית.
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דווחו כפוגעניהגיבו

דווחו כפוגעניהגיבו

דווחו כפוגעניהגיבו

דווחו כפוגעניהגיבו

דווחו כפוגעניהגיבו

https://adclick.g.doubleclick.net/pcs/click?xai=AKAOjstvLHWNOsum4qUMtltydI0-di-btyHa-4mvCu2gJZP5SZlT0PlSwJicO2JD6gaPh8ePkhBl9vxYBI4OREGORtN9AvhxbdCERVpVQ340eTvpwqJGOK8HE_w74-_yZP7L4W8-Jb8_RmifrcapsDKlH6vocRidXRdWaYxndoyqgXjXlhnkkr4itNsvLnCaB3O8pi6nlPiFD7hGQHSoZWfIhgnvmTn63f0i8nxbq1wJXV3zs3-TtQAOdicmi8NrOzteUH69pN3LgWWJrIBd8OAdfTNe6IORfRlaH1XPMA8ajyb8TdU5Sckhbec43JAVn_GVmEVpSYKmGAmglDBtL9A_tn_v9wycGGRZ311A_jEMhyecQeyj_DqgeJdC2qvN6OgcrYoGjiw0IbZQxyLW4hZ3Ae2un0tIsEK8GzZn3uMEQaFHglsXumEmXztgyJZp4oIXxKBvqVu4wop6zuptBlU7HdGD8Wf-rVNjL8GjFzs8H_Z9GW3SwUakJETystAdaNn_C3MK_9pwHSIQT26lzNExF5Tlrahf3sDvi1fPmeLpQu_KxxeKW-V7y7dtdTSHaA3I9FBpAzbn6xgi_nXidkVKuBzoq58KDbA8E2hlOw1DDKPYjSs6RZhWlka3mxt7SutyqNr3XS1-8zDqfhY1eiu0jEwSg0rljaNVLEOZl2txdOiPr4j_e3ykupCei5wti_d9XTAx0YLniMrFfwMuf0ipTSRkWzBn7geojvUSGjUECyawXD3kRmVLnX-kg68iJECwu-wpnNPGWn1Egnzkmfxb8bSjsFrPtQ4v-xQly2SOS33iDVAWmVfrL1qjGlC7GaOwKZGeDmmsqOJnwm0Oidb1uCkFsZeqi2hse9hO-gU4pKqUX1MMcuAqJMojxgAxJrr8zPqzgwKIl37j2grsH9bzjXmB11YH4nqHj86xw8pNRtKRdVQYLiMZCaAOXxMJNR6juUkKct_uvov_frDlPfJZUZAE58nHTfnPJ-nHxmfQOcjOe2kDpKA_IR8PtPdviGg1M5yur1BLRE-lrZJ0Oluleb5G2zSUHkC4P-LUVghDGhXOcJH4tIby0mqEFDykcGBtDyJnenHnSXvhdbbwykCCVsE4KGiwEGzYodMvWzF1HC9TbPVIqu3yRXT17kmnUDZczI73HQQir_pgkFV0rmiGbNAhm-LP5joCh94nj3rkop18vS9YHXxd_uDnkiVOnovtyg&sai=AMfl-YTi_AmvMcDy87XuTQQkq2yc4hyT0w0kIsbUhmLG2Zb7KWzO20KKVLqcvhI6Kp1Wt4bUrvL7AjatNBlLvcOM5DoiYAGuu6RrvRPej37Tv7MDM83iO-AxIQLw_5cDDC9LvITlAFP1h3K2RCj7wG6MNAi5hjQ_lGsMDwXOkuEKUBreeYRXDxUvXATknRtsr2Nb5x5W_7tckOmlIX_K6MmVmA2q1WYDw0N3wgsQ4p7E0myPgGprR4l6IL-0H9du0gRM01kdxp_LyPVKWSsV-BbFSrbE37tqZzuy-I8OjmFwikkBEyg&sig=Cg0ArKJSzH-0Z3iS9hjz&fbs_aeid=[gw_fbsaeid]&urlfix=1&adurl=https://optica-halperin.com/%25D7%25A1%25D7%25A0%25D7%2599%25D7%25A4%25D7%2599%25D7%259D/%25D7%259E%25D7%25A8%25D7%259B%25D7%2596/%3Fdclid%3D%25edclid!
mailto:?subject=%D7%9E%D7%A1%D7%91%D7%99%D7%91%20%D7%9C%D7%A2%D7%95%D7%9C%D7%9D%20%D7%A2%D7%9D%20200%20%D7%90%D7%9C%D7%A3%20%D7%99%D7%95%D7%A8%D7%95:%20%D7%94%D7%96%D7%93%D7%9E%D7%A0%D7%95%D7%99%D7%95%D7%AA%20%D7%94%D7%A9%D7%A7%D7%A2%D7%94%20%D7%A2%D7%9C%20%D7%92%D7%91%D7%99%20%D7%94%D7%92%D7%9C%D7%95%D7%91%D7%95%D7%A1&body=https://www.themarker.com/realestate/2022-12-09/ty-article-magazine/.premium/00000184-7003-d421-a1cf-7d6f6cb00000


9:33 ,11.12.2022 TheMarker - מסביב לעולם עם 200 אלף יורו: הזדמנויות השקעה על גבי הגלובוס - נדל"ן

https://www.themarker.com/realestate/2022-12-09/ty-article-magazine/.premium/00000184-7003-d421-a1cf-7d6f6cb00000 17/20

1209:55 בלוז
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מישהו יכול בבקשה לעצור את מיכל פלטי? נהייתם עלון לשיווק נדל"ן? מה זה כתבות הפח האלה.

1110.12.2022 01:27 ירושלמי וזה...
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כבר בתחילת הכתבה יגאל ביטון מסביר לקוראים ששכר דירה של 600€ (7200€ לשנה) על נכס בשווי
200,000€ מניב תשואה שוטפת של 5% בשנהעזבו שאג״ח ארה״ב לטווח בינוני מניבה קרוב לזה והיא

הרבה יותר בטוחה ונזילה.......תשואת שכ״ד ברוטו של 3.6% על נכס שלא מנוהל על ידיך היא בערך 1.8%
נטוועוד לא דיברנו על תיאומי מס בארץ, עמלות משיכה מחו״ל, טיסות ושהייה בחו״ל ועוד ועודקנו דירה

בבאר שבע... אנחנו מכרנו השנה בפחות מ 1,000,000 (אין קונים), שכר הדירה הוא 2500₪ (30,000₪
לשנה), זו תשואת שכירות ברוטו של 3%, אין מס ואפשר לנהל בעצמך את הנכסאני לא מבין אנשים

שנופלים לסיפורים האלה.. אמנם יש כאלה שמרויחים, אבל לרוב האנשים פשוט אין את הסכומים
שמאלצים/מאפשרים להם לחפש הרפתאות נדל״ן בחו״לאופציה היא פשוט להשקיע בבורסה: לקנות סל
מניות רחב סטייל ת״א Russle 5000, S&P 500, MSCI Europe, MSCI Total World ,125 ודומיהם,

להחזיק לאורך זמן ובמקום להיות כבשה ולמכור בנפילות - לקנות עוד כשהשוק נופל!!!ככה, טיפ חינם,
בהצלחה!

ירושלמי וזה... 16:46 שימי
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מסכים עם כל מילה חוץ מזה שיש כאלה שעשו כסף בנדלן בחול.

ירושלמי וזה... 19:09 ירושלמי וזה...
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קודם כל תודה, דבר שני אני אישית מכיר אנשים שהרויחו מנדל״ן בחו״ל...העניין הוא
שהם גרים/גרו במקום שבו השקיעו, הם יכולים לקבל מימון מבנק מקומי (פקטור קריטי
בהשקעות נדל״ן) והם מכירים אנשים מקומיים (הרבה פעמים קרובי משפחה) שיכולים

לנהל להם את הנכסים בצורה זולה ואמינההאופציה השניה היא אנשים עם הון גדול
מאוד שרוצים לגוון את תיק ההשקעות... אבל יש לי הרגשה שזה לא רלוונטי לקוראי

הכתבה הזאת

1009.12.2022 20:10 הכי נכון לצבור מזומן

3 7

צפוי משבר גדול מאד ואחריו עליות יפות. אף אחד לא יצטרך ללכת עד פורטו כדי להרוויח.

הכי נכון לצבור מזומן 10.12.2022 01:27 ירושלמי וזה...
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עוד תגובות

X

4 תהליכים שמסייעים לצמיחת ענף האנרגיה בעולם
תוכן שיווקי

תוכן שיווקימדדים של קסם

https://adclick.g.doubleclick.net/pcs/click?xai=AKAOjstrNm7XAM7kB2xVen-cC5HajUYL6Mgtv61D5kvBxyhKzvv0CF3U69V8RDSB6dqvl_LTaTpqUXD7M0U4PlwrGP_VzIf643z-Jue40C1LWS_BJnvw8mTJuUYM4qfhLYx_On_i4KszUZ92-OYsckUjDssZc1edZrvOI6BWwAEP8PDQ4_oHpuyWX4JqD-yFqquslStFy6BaT-kAm-uk6PcAiF0lm-WdUETWq4L3RiQKgkryQ2jL8Dvu5f-7R4mFNJLzlBf-10dXdgbntvrsnbzo1AbfvLWQRT3iNmdKgmMdoBT09y8eQLHWDZpdZtbWWOCEyEC1OMsiWrtgHsG9IQTLl_apvlVAKSASwieUoxx02LlfKlOZSPEq4GDZGOdPeoIyi26EYlhIcf7g0rgJCuF1ThUmFIUiIi3ln06B63iqvjX4tAU1U_cmdYueugEKHUkZe9fbakypOGjn3LmsIrMQ8X16k5IO5KF7gELbK3y7m2Jfy9tNSzO3tTtW0nHHPFHH-7NsSEAOsKKq23dDZ1CV9LnV5Ag2EMoC9kyErlFGcN4Ov_bfNCIFdlYhTNs1Gu4A5GOsZaeScqfZGYgNSMyxOWeuyJ8TSNvCF0-bGj-e4HZQ6pmOtQTAEv-aRZ2r0lnFqmszqq4b0LNYo3tqjwEk2X_wIwVOg7G8VCYqW9EmYDW8fthNURnr7tZ2AXzrHGIPbsdwngjdy6Esc9jevIg3-XlhkcglhukigNxmmGqB3QKr7wi7pyjZfEuochjZrTuSVQg-AjANKCf3yCQq5CpAvFSBBy5qBRZzNqVuOxHppIP7klQDAI2kHpzmMzh6WjpxFRxXICZ9tE4AJWx1Zqcsi-oub10lwCZP4ctvVzD5c6hHQdNLMhD_rvccRTeISldLk5aXpMXNYL6qiqm-nhjvV8u2RtwYVlX6w77LFd6Yt_UcX-A_rga5e1ex2p8DPCqR_ZZGtuntPYKR2ta-A0hIzwihl9mBvG66lrbbUpqbW2RsBM6-kANeVaWcsBBs4sKmankgTpmOd7BHVFP056bA0tIn7VqiZyJfUYgrBW6hgefAYAONqB0vO67xl5M3hdsT5EX94fARl5vWiewNcwT5o7FB_EPeGmGmwdbVlbRfYIMZjCjPMzbH7oJLPAT8P7bJDsxiqgC5sm4geS6xWcg406-NzfP1LinfiYiYFz3jsLbdPvcKjgUROlZ7Cc3arPRiTaRMaqLcli5E&sai=AMfl-YR4RyxxEubFQHmSlNMCnMHQlL_rqWN9R3iltzdnJAowqRiUe-zOvd0KMsLZ_Zt_UkHuxdI_dwgMExRu7Sr23httvV1ttYJieGMZ1CMsaGBBsD6pdPcbLYmH4jhTKHfbyGDAWUZXfXiGebE2MhPn3Nd6U5UhpBEiVjxWBMEnqfgnju1wSJGK&sig=Cg0ArKJSzGUKB5lF-vZX&pr=60:0.266324&fbs_aeid=[gw_fbsaeid]&urlfix=1&adurl=https://www.benezer.co.il/%3Futm_source%3Dfortvision%26utm_medium%3Dcpc-mass%26utm_campaign%3Dinread
http://pubads.g.doubleclick.net/gampad/clk?id=6169273323&iu=/9401/ClickTracker.Marketing
http://pubads.g.doubleclick.net/gampad/clk?id=6169273323&iu=/9401/ClickTracker.Marketing
http://pubads.g.doubleclick.net/gampad/clk?id=6166378927&iu=/9401/ClickTracker.Marketing
mailto:?subject=%D7%9E%D7%A1%D7%91%D7%99%D7%91%20%D7%9C%D7%A2%D7%95%D7%9C%D7%9D%20%D7%A2%D7%9D%20200%20%D7%90%D7%9C%D7%A3%20%D7%99%D7%95%D7%A8%D7%95:%20%D7%94%D7%96%D7%93%D7%9E%D7%A0%D7%95%D7%99%D7%95%D7%AA%20%D7%94%D7%A9%D7%A7%D7%A2%D7%94%20%D7%A2%D7%9C%20%D7%92%D7%91%D7%99%20%D7%94%D7%92%D7%9C%D7%95%D7%91%D7%95%D7%A1&body=https://www.themarker.com/realestate/2022-12-09/ty-article-magazine/.premium/00000184-7003-d421-a1cf-7d6f6cb00000


9:33 ,11.12.2022 TheMarker - מסביב לעולם עם 200 אלף יורו: הזדמנויות השקעה על גבי הגלובוס - נדל"ן

https://www.themarker.com/realestate/2022-12-09/ty-article-magazine/.premium/00000184-7003-d421-a1cf-7d6f6cb00000 19/20

4 סיפורים על מדד דאו ג'ונס
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5 עובדות מעניינות על קטאר, מארחת המונדיאל
תוכן שיווקי

4 פרמטרים בתמחור של אג"ח קונצרני
תוכן שיווקי
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כתבות שאולי פספסתם

"נחיה חיים ארוכים ואז ניכחד": האיש שרוצה שלא יהיו יותר אנשים בעולם

כיכר העיר המטורפת של אילון מאסק עוד עלולה להרוג אותנו
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